presupuestarias inciso 20, el cual señala textualmente:  

“Se autoriza a la Municipalidad de San Isidro para que varíe el destino de la partida aprobada 

mediante la Ley 9791, código presupuestario 232 903 70104 283 280 2310 2220, por un monto de 

tres millones cuarenta y seis mil sesenta colones (¢3 046 060), o el saldo que exista, destinada a 

“Proyecto para adecuación de cunetas frente a parroquia de la comunidad de San Isidro, distrito 

San Isidro”, a fin de que se utilice para proyecto para adecuación de cunetas al costado sur del 

templo católico, distrito San Isidro”